

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА  
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ**

**ПРИКАЗ**

21.06.2024

№ 23

О внесении изменений в приказ  
Управления от 08.12.2016 № 43

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска»

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ Управления от 08.12.2016 № 43 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в графе 2 строки 8 паспорта Программы:

в абзаце первом цифры «466 853,71» заменить цифрами «468 018,41»;

в абзаце седьмом цифры «68 475,4» заменить цифрами «68 835,5»;

в абзаце восьмом цифры «63 494,6» заменить цифрами «63 908,2»;

в абзаце девятом цифры «62 256,8» заменить цифрами «62 647,8»;

2) таблицу раздела 4 изложить в следующей редакции:

№ п/п	Наименование мероприятия	Срок реализации	Источник финансирования	Объём финансирования, тыс. рублей									Исполнитель
				2017-2024 годы, всего	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	
« Основное мероприятие 1. Обеспечение функций органов местного самоуправления, в том числе отраслевых (функциональных) органов управления													

1.1.	Выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления (в том числе отраслевых (функциональных) органов управления) и избирательной комиссии	2017-2024	Средства МБ*	413 543,41	36 314,5	44 764,1	50 921,5	50 523,3	53 579,41	61 774,6	58 392,0	57 274,0	Управление
1.2.	Обеспечение функций органов местного самоуправления (в том числе отраслевых (функциональных) органов управления) и избирательной комиссии	2017-2024	Средства МБ*	54 475,0	6 901,3	7 729,4	7 750,6	6 860,3	7 282,5	7 060,9	5 516,2	5 373,8	Управление
	Итого по основному мероприятию 1:			468 018,41	43 215,8	52 493,5	58 672,1	57 383,6	60 861,91	68 835,5	63 908,2	62 647,8	
	Всего по программе:			468 018,41	43 215,8	52 493,5	58 672,1	57 383,6	60 861,91	68 835,5	63 908,2	62 647,8	

3) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «466 853,71» заменить цифрами «468 018,41»;

в абзаце седьмом цифры «68 475,4» заменить цифрами «68 835,5»;

в абзаце восьмом цифры «63 494,6» заменить цифрами «63 908,2»;

в абзаце девятом цифры «62 256,8» заменить цифрами «62 647,8».

Начальник Управления  
муниципальной собственностью  
администрации города Ульяновска



Т.В.Горюнова